

Materiale electrice

I.D.: 96467720

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.067,46 RON - 4.067,46 RON

Descriere: 1 32252 Priza PACIFIC schuko simpla PT IP55 BUC 10,00 16,9748 169,75 2 EPH2900121 Priza ASFORA schuko alb BUC 10,00 11,3445 113,45 3 EPH9900121 Priza ASFORA schuko dubla alba BUC 20,00 15,6303 312,61 4 EPH0100121 Intr ASFORA alb BUC 10,00 10,5462 105,46 5 EPH0300121 Intr ASFORA dublu alb BUC 20,00 13,3613 267,23 6 MYF 2.5 rosu Conductor MYF 2.5 rosu ML 100,00 1,3025 130,25 7 MYF promo 2.5 albastru Conductor MYF PROMO 2.5 albastru ML 100,00 1,2101 121,01 8 32250 Intr PACIFIC simplu PT IP55 BUC 10,00 14,6639 146,64 9 32251 Intr PACIFIC dublu PT IP55 BUC 10,00 17,7311 177,31 10 EZ9P32616 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 16A 4.5kA curba C BUC 5,00 22,9412 114,71 11 EZ9P32625 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 25A 4.5kA curba C BUC 5,00 24,8739 124,37 12 EZ9F32216 Sig SCHNEIDER EASY9 2P 16A 4.5kA curba C BUC 5,00 26,2185 131,09 13 EZ9F32225 Sig SCHNEIDER EASY9 2P 25A 4.5kA curba C BUC 5,00 35,5882 177,94 14 A9A15320 Sonerie SCHNEIDER pe sina 220V A9A15320 BUC 10,00 51,3025 513,03 15 VTAC 20352** C.il VTAC NEW Led chip SAMSUNG tip FIDA 40W 120lm/W 120cm 6400K 5 ani garantie**TVc BUC 22,00 65,8824 1.449,41 16 TX21 Taxa verde DEEE mici >0.2kg≤1kg 5.6 BUC 22,00 0,6000 13,20
